
 1

 

 
Nr sprawy: FZ-1/4095/KB/13                                                              Katowice, dnia 22.11.2013 

 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania   na stronę internetową  
oraz na Tablicę Ogłoszeń GIG 

 
Uprzejmie zawiadamiamy, że w dn. 20.11.2013 Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie   Górnictwa 

zakończyła prace w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie      przetargu 
nieograniczonego   o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 

8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych   na dostawę oprogramowania do 
trójwymiarowego modelowania znacznych odkształceń i zniszczeń ośrodków skalnych oraz obudów 

stalowych i ceramicznych metodą różnic skończonych   - licencja bezterminowa komercyjna na 1 
stanowisko oraz aktualizacji oprogramowania PFC 3D z wersji 4.0 do 5.0 na 1 stanowisko 

(klucz sprzętowy: 11294) 
 Protokół Komisji Przetargowej został zatwierdzony przez Kierownika Zamawiającego. 
 
W postępowaniu  została wybrana oferta  firmy 

YAMO Sp. z o.o. 
Ul. Roździeńskiego 188B 
40-203  Katowice 
NIP: 895-150-75-76 

 
 

  z oferowaną ceną brutto: 91 007,70 PLN spełniająca wszystkie wymagane warunki określone w SIWZ.  
W ramach określonych kryteriów oceny ofert uzyskała maksymalną ilość punktów oraz nie przekroczyła 
środków,   jakie Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
                              Mgr Magdalena Klimczak 

 
 
 

Wykaz  złożonych ofert: 
 

   
Nr oferty 

 
Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

 
Streszczenie spełnienia 
warunków udziału w 

postępowaniu  
i oceny ofert 

 
Cena brutto PLN 

za realizacje 
zamówienia 

Kolejność ofert 
wg kryterium 

ceny za 
realizację 

zamówienia 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
oceny ofert 

 
2. 

 
YAMO Sp. z o.o. 
Ul. Roździeńskiego 188B 
40-203  Katowice 
 

 
Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu

 
91 007,70 

 

 
Oferta pierwsza 

w kolejności 

 
100,00 

 


